
 

 

«Ведомости органов местного самоуправления Новоангарского сельсовета» № 15 от «14» мая 2021 года 

 
 

 

Печатное издание  

Новоангарского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края 
 

        «Ведомости органов 
         местного самоуправления                   
Новоангарского сельсовета» 

 
№ 15 от «14» мая 2021 г.  

                  

_____________________________________________________________________________________ 
Печатное издание  Новоангарского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края «Ведомости органов местного самоуправления 

Новоангарского сельсовета» является периодическим печатным изданием, предназначенным исключительно для опубликования муниципальных правовых 
актов, обсуждения проектов муниципальных правовых актов по вопросам местного значения, доведения до сведения жителей Новоангарского сельсовета 

официальной информации о социально-экономическом и культурном развитии Новоангарского сельсовета и иной официальной информации. 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАНГАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
11.05.2021 г.                п. Новоангарск     № 66-П 

О присвоении адреса земельному участку 

на территории Новоангарского сельсовета 

       В соответствии с п.п.21 п. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением 

Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, 

изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом Новоангарского сельсовета,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

    1. Земельному участку с кадастровым номером 24:26:0501012:461, категории земель населенных 

пунктов площадью 66 кв.м, присвоить адрес:  

                   - 663412, Российская Федерация, Красноярский край, Мотыгинский район, Новоангарский 

сельсовет, п. Новоангарск, ул. 4 квартал земельный участок № 12. 

   2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Новоангарского 

сельсовета А.С. Паршонок. 

   3. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

Глава Новоангарского сельсовета                              Н.А. Потапова 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАНГАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
11.05.2021 г.                п. Новоангарск     № 67-П 

О присвоении адреса земельному участку 

на территории Новоангарского сельсовета 

       В соответствии с п.п.21 п. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением 

Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, 

изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом Новоангарского сельсовета,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

   1. Земельному участку с кадастровым номером 24:26:0501012:459, категории земель населенных 

пунктов площадью 66 кв.м, присвоить адрес:  

                   - 663412, Российская Федерация, Красноярский край, Мотыгинский район, Новоангарский 

сельсовет, п. Новоангарск, ул. 4 квартал земельный участок № 12а. 



 

 

«Ведомости органов местного самоуправления Новоангарского сельсовета» № 15 от «14» мая 2021 года 

 
 

   2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Новоангарского 

сельсовета А.С. Паршонок. 

   3. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

Глава Новоангарского сельсовета                              Н.А. Потапова 

Российская Федерация 

Красноярский край 

Администрация Новоангарского сельсовета 

Постановление 

13.05.2021                                   п. Новоангарск                                       № 68 - П 

О внесении изменений в Постановление администрации Новоангарского сельсовета № 64-П от 

26.04.2021 «Об окончании отопительного сезона на территории Новоангарского сельсовета»  

     В связи с нестабильным температурным режимом наружного воздуха, руководствуясь п.4 ст.7 

Устава Новоангарского сельсовета, 

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Генеральному директору ООО УК «Сервис» Шалюпа А.А.: 

          -продлить отопительный сезон до 8-00 28.05.2021 г., 

          -приступить к о прессовке и ремонту систем тепло - водоснабжения и котельного оборудования, 

-приступить к о прессовке и ремонту систем тепло - водоснабжения и общего имущества жилых домов. 

2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Ведомости органов 

местного самоуправления Новоангарского сельсовета» и на сайте администрации Новоангарского 

сельсовета новоангарск-администрация.рф и разместить на информационных досках. 

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

Глава Новоангарского сельсовета 

Мотыгинского района Красноярского края                                                                 Н.А. Потапова 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Учредитель: Администрация Новоангарского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края 

Тираж: (от 20 экземпляров) 

Адрес редакции (издателя, типографии): 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, поселок Новоангарск, 

улица 4 квартал, дом 8 

Телефон: 8-923-329-7010, e-mail: novoang@yandex.ru 

Фамилия, инициалы редактора: Похлебина Г.В. 

Распространяется бесплатно 

 


